令和６年１０月８日 広 島   市   報 調達号外第７４７号 －１－

調達号外第７４７号

令和６年１０月８日

発 行 所

広島市役所

（企画総務局法務課）

広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

入 札

入札公告の変更

令和６年１０月８日

次のとおり公告内容を変更します。

広島市長 松 井 一 實

１ 掲載日

令和６年８月２７日（調達号外第７４１号）

２ 変更内容

  （２頁）

３⑺中３行目及び４行目を次のように変更する。

イ 場所 広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

広島市役所本庁舎１１階技術管理課分室

目 次

入   札

○入札公告の変更…………………………………………………１